
Id: E42D9B75‐5D7A‐416C‐8737‐09572EC15185. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XI/106/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 5 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/283/2009 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 kwietnia 2009r.w sprawie 
określenia inkasenta opłaty targowej na targowisku miejskim przy ul. Przemysłowej w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. t. j. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W  uchwale  Nr  XXXII/283/2009  Rady  Miasta  Sandomierza  z dnia  22  kwietnia  2009r.w  sprawie  określenia 
inkasenta  opłaty  targowej  na  targowisku  miejskim  przy  ul.  Przemysłowej  w Sandomierzu  wprowadza  się 
następujące zmiany: 

§ 2. 

§3 otrzymuje brzmienie: "Ustala sie wynagrodzenie miesięczne  inkasenta za wykonywanie czynności poboru 
opłaty targowej w wysokości 20% plus należny podatek VAT w obowiązującej wysokości od sumy opłat pobranych 
w każdym kolejnym miesiącu kalendarzowym". 

§ 3. 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Sandomierskiemu  Ogrodniczemu  Rynkowi  Hurtowemu  S.A.  w zakresie 
wykonywania  czynności  inkasenta oraz Burmistrzowi Miasta Sandomierza w zakresie nadzoru nad czynnościami 
inkasenta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: E42D9B75‐5D7A‐416C‐8737‐09572EC15185. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Wnioskiem  z dnia  20  września  2011r.Sandomierski  Ogrodniczy  Rynek  Hurtowy  S.A.  pełniąca  funkcję 
inkasenta  opłat  targowych  na  targowisku  przy  ul.  Przemysłowej  w Sandomierzu,  zwróciła  się  z prośba  o z 
mianę uchwały w sprawie określenia  inkasenta opłaty tagowej na targowisku miejskim przy ul. Przemysłowej 
w Sandomierzu.  Propozycja  zmiany  dotyczy  wprowadzenia  podatku  VAT  do  wynagrodzenia  inkasenta  za 
wykonywanie  czynności  poboru  opłaty  targowej.  Obowiązek  taki  nakładają  nowe  przepisy  ustawy  z dnia  11 
marca 2004r. o podatku od towarów i usług. 


